

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, p.o.</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Oprava ÚT učebna JS2</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>Juřena Pavel</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	14 000	
N	PSV celkem	60 926	
	ZRN celkem	74 926	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	74 926	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	74 926	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum : 15.04.2022		Jméno : Juřena Pavel Datum : 15.04.2022 Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
	Základ pro DPH	0 % činí :	74 926 Kč
	Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
	DPH	21 % činí :	15 735 Kč
	Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
	DPH	0 % činí :	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>90 661 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>Oprava UT učebna JS2</b>
Objekt :	<b>Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, p.o.</b>

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	14 000	0	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	36 800	0	0	0
734 Armatury	0	8 976	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	15 150	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>14 000</b>	<b>60 926</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Oprava ÚT učebna JS2</b>
Objekt :	<b>Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, p.o.</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
1	971 10-0021.RAA	Vybourání otvorů drážekve zdivu cihelném	sou	1,00	14 000,00	14 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>14 000,00</b>
<b>Díl: 733</b>		<b>Rozvod potrubí</b>				
2	733 16-1108.R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	30,00	650,00	19 500,00
3	733 11-0806.R00	Demontáž potrubí ocelového	m	40,00	140,00	5 600,00
4	733 19-0108.R00	Tlaková zkouška potrubí	m	40,00	35,00	1 400,00
5	733 19-0217.R00	Přípravné práce	sou	1,00	5 500,00	5 500,00
6	733 16-1106.R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	10,00	480,00	4 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>36 800,00</b>
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				
7	734 22-1414.R00	Ventily regulační oventrop G 3/4	2200	2,00	544,00	1 088,00
8	734 22-1414.R00	Ventily regulační závitové V 4232 přímé, G 3/4	kus	2,00	544,00	1 088,00
9	734 22-1413.R00	Ventil hlavice šroubení k rad.	kus	3,00	1 100,00	3 300,00
10	734 11-1412.R00	spojovací mat	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>8 976,00</b>
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				
11	735 15-6664.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 800	kus	3,00	4 800,00	14 400,00
12	735 11-1810.R00	Demontáž těles otopných	ks	3,00	250,00	750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>15 150,00</b>